
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ - ФИЗИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

UNIVERSITY OF BELGRADE, FACULTY OF PHYSICS 
Студентски трг 12, 11000 Београд, Фах 44, Тел: 011-7158-151, Факс: 011-3282-619 

Studentski trg 12, 11000 Belgrade, Serbia, POB 44, Tel: +381-11-7158-151, Fax: +381-11-3282-619 
www.ff.bg.ac.rs   e-mail: dekanat@ff.bg.ac.rs 

  

 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/ 12), 

Универзитет у Београду – Физички факултет објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив, и адреса наручиоца: Универзитет у Београду – Физички факултет, Београд, Студентски 

трг 12-16, www.ff.bg.ac.rs. 

 

Врста наручиоца: просвета 

 

Опис предмета набавке: набавка добара – ЈНМВ 01/2015 – електрична енергија за потребе Физичког факултета. Набавка 

је обликована у 3 партије и то: 

Партију 1. -  Цара Душана број 13 

Партију 2. – Добрачина 16  (Институт за метеорологију) 

Партију 3. – Легат Факултета,  Косте Јовановића  37 

 

Ознака из општег речника набавке: 09310000 - електрична енергија. 

 

Критеријум за доделу Уговора; најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Напомена: Неблаговремена понуда, понуђача Вуковић 1967 д.о.о.пристигла je 10.02.2015. у 12.55 и неотворена враћена 

понуђачу. 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 11.02.2015. 

 

Датум закључења Уговора: 25.02.2015. (потписани уговори достављени Факултету 16.03.2015.) 

 

Уговорена вредност износи:  

за Партију1: јединична цена kWh за ВТ 6,21 без ПДВ-а, 7,452 са ПДВ-ом 

        јединична цена kWh за НТ 4,14 без ПДВ-а, 4,968 са ПДВ-ом 

 

за Партију 2: јединична цена kWh за ЈТ 5,52 без ПДВ-а, 6,624 са ПДВ-ом 

 

за Партију 3: јединична цена kWh за ВТ 6,21 без ПДВ-а, 7,452 са ПДВ-ом 

         јединична цена kWh за НТ 4,14 без ПДВ-а, 4,968 са ПДВ-ом 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

за Партију1: јединична цена kWh за ВТ 6,21 без ПДВ-а, 7,452 са ПДВ-ом 

        јединична цена kWh за НТ 4,14 без ПДВ-а, 4,968 са ПДВ-ом 

 

за Партију 2: јединична цена kWh за ЈТ 5,52 без ПДВ-а, 6,624 са ПДВ-ом 

 

за Партију 3: јединична цена kWh за ВТ 6,21 без ПДВ-а, 7,452 са ПДВ-ом 

         јединична цена kWh за НТ 4,14 без ПДВ-а, 4,968 са ПДВ-ом 

 

Основни подаци о добављачу: 

За Партију1, 2 и 3: EПС  Снабдевање д.о.о. из Београда, Царице Милице 2, матичн и број 20924195, ПИБ 108057105. 

 

Период важења Уговора: до 29.02.2016. 


